DELGADA

NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCCIONES DE MONTAJE
ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO
INSTRUGCOES DE MONTAGEM
MONTAGEHANDLEIDING
ASSEMBLY INSTRUCTION
MONTAGEANLEITUNG

25m

GARANTIE: 2 ANS
GARANTIA: 2 ANOS
GARANZIA: 2 ANNI
GARANTIA: 2 ANOS
GARANTIE: 2JAAR
WARRANTY: 2 YEARS
GARANTIE: 2 JAHRE

SERVICE CLIENT
SERVICIO AL CLIENTE
SERVIZIO CLIENTI
SERVICO AO CLIENTE
KLANTENDIENST
CUSTOMER SERVICE
KUNDENSERVICE

contact@oviala.com




x1pc

14

ke

X2PCS

19

X2PCS

18

X2PCS

16

X2PCS

15

) x1pc

N X2PCS

© O G~} Mg*65mm X2pCs

© O T2 Meeomm | x4pcs

17

b 0 O

M8*20mm | X8pcs

@:@

M8*50mm | X2pCS

L7

x1pc

== x1pc

A monter soi-méme

Para ensamblar usted mismo
Per assemblare se stessi

Para se montar

Zelf in elkaar zetten

To assemble yourself

Zum selberbauen

Usage domestique
Uso doméstico

Uso domestico

Uso doméstico
Huishoudelijk gebruik
To assemble yourself
Haushaltsgebrauch

Attention aux doigts lors du montage

Tenga cuidado con los dedos al ensamblar

Fare atftenzione alle dita durante il montaggio

Tenha cuidado com os seus dedas ao montar

Wees voorzichtig met uw vingers bij het in elkaar zetten
Be careful with your fingers when assembling

Achten sie bei der montage auf lhre finger




14

FR:

1. Support rouleau
2. Bois d’engrenage
3. Tige carrée

4. Enrouleur

5. Tige ronde

6. Vis M8*60mm

7. Vis M8*65mm

8. Vis M8*60mm

9. Support incliné
10. Bras

11. Toile principale
12. Clip de la barre frontale
13. Volant

14. Mt central

15. Manivelle

16. Mat de soutien
17. Vis M8*20mm
18. Croisillon court
19. Croisillon long
20. Clip en caoutchouc

ES:

1. Soporte del rodillo

2. Engranaije de madera
3. Varilla cuadrada

4. Enrollador

5. Varilla redonda

6. Tornillo M8 de 60 mm
7. Tornillo M8 de 65 mm
8. Tornillo M8 de 50 mm
9. Soporte inclinado

10. Brazo

11. Lona principal

12. Clip de la barra delantera
13. Volante

14. Poste central

15. Manivela

16. Poste de soporte

17. Tornillo M8 de 20 mm
18. Travesano corto

19. Travesario largo

20. Clip de goma

IT:

1. Staffa arullo

2. Ingranaggio in legno
3. Asta quadrata

4. Avvolgitore

5. Asta fonda

6. Vite M8*60 mm

7. Vite M8*65 mm

8. Vite M8*50 mm

9. Staffa inclinata

10. Braccio

11. Telo principale

12. Clip per barra anteriore
13. Volante

14. Palo centrale

15. Manovella

16. Palo di supporto
17. Vite M8*20 mm

18. Traversa corfa

19. Traversa lunga

20. Clip ingommal

21. Tetto

22. Piastra di supporto

DE:

PT:

1. Suporte de rolo

2. Engrenagem de madeira
3. Haste quadrada

4. Enrolador

5. Haste redonda

6. Parafuso M8*60mm

7. Parafuso M8*65mm

8. Parafuso M8*60mm

9. Suporte inclinado

10. Brago

11. Lona principal

12. Grampo da barra dianteira
13. Volante

14. Haste central

15. Manivela

16. Haste de suporte

17. Parafuso M8*20mm
18. Travessa curta

19. Travessa compridal
20. Grampo de borracha
21. Teto

22. Placa de suporte

21. Toit 21. Techo
22. Plaque de maintien 22. Placa de sujecion
NL: EN:
1. Rolbeugel 1. Roller bracket

2. Tandwielhout

3. Vierkante stang

4. Draaimechanisme
5. Ronde stang

6. M8*60mm schroef
7. M8*65mm schroef
8. M8*50mm schroef
9. Schuine beugel

10. Arm

11. Hoofddoek

12. Clip voor de voorste stang
13. Stuurwiel

14. Middenstang

15. Slinger

16. Steunstang

17. M8*20mm schroef
18. Korte dwarsbalk
19. Lange dwarsbalk
20. Rubberen clip

21. Dak

22. Bevestigingsplaat

2. Gear wood

3. Square rod

4. Winder

5. Round rod

6. M8*60mm screw
7. M8*65mm screw
8. M8*50mm screw
9. Slanted bracket
10. Arm

11. Main canvas

12. Front bar clip

13. Steering wheel
14. Center pole

15. Crank handle
16. Support pole

17. M8*20mm screw
18. Short cross brace
19. Long cross brace
20. Rubber clip

21. Roof

22. Holding plate

1. Rollenhalterung

2. Zahnradholz

3. Vierkantstange

4. Kurbel

5. Rundstange

6. M8*60mm Schraube
7. M8*65mm Schraube
8. M8*50mm Schraube
9. Schréighalterung

10. Arm

11. Hauptplane

12. Clip fur vordere Stange
13. Lenkrad

14. Mittelstange

15. Kurbel

16. Stutzstange

17. M8*20mm Schraube
18. Kurze Querstrebe
19. Lange Querstrebe
20. Gummiclip

21. Dach

22. Halteplatte




FR

INDICATIONS AVANT UTILISATION

Prévoir un lestage/poids supérieur & 50kg sur chaque pied (non inclus). Par vents supérieurs & 50km/h, fermez le store
et ne l'utilisez plus. Le store double pente a pour fonction principale de vous protéger du soleil. Il ne doit pas étre utilisé
en cas de vents forts, pluies ou gréles. Dans ces cas-1d, refermez immédiatement le store double pente. Ne laissez pas
les enfants jouer avec le store. Assurez-vous de la tension de la toile. Sila toile n‘est pas correctement tendue pendant
I'ouverture, tournez la manivelle dans le sens confraire des aiguilles d'une montre jusqu’d la tension complete de la
toile. Pendant I'ouverture et la fermeture de la toile, ne placez pas d'objets ou de parties de votre corps au niveau du
dérouleur.

DANGER!

+ Alafermeture, quand la barre frontale touche le dérouleur comme indiqué sur le schéma, n‘essayez pas de les
rapprocher davantage ou le produit risque de s’‘abimer. Retirez la manivelle aprés avoir ajusté votre toile.

+ Rangez cette manivelle dans un endroit hors d‘atteinte pour les enfants afin qu’ils ne jouent pas avec.

« Avant l'installation, stockez le produit dans un endroit propre et sec.

* Ne jamais installer le produit dans des endroits en hauteur et/ou venteux.

+ Le produit pourrait tomber et blesser quelqu’un. Ne pas utilisez dans des endroits soumis a des vibrations ou
impulsions.

+ Faites attention & vos doigts lors de I'installation.

+ Ne pas utilisez le produit dans des endroits exposés a de hautes températures, tel que des murs situés a
proximité de fours ou de cheminées.

+ Ninstallez pas de barbecue sous la toile et n‘allumez pas de feu & proximité.

+ Préalablement & toute action de raccordement, il est indispensable de couper I'alimentation électrique pour
vous éviter tout risque d‘électrocution.

+ Pour des raisons de conformité, votre store doit étre raccordé sur une ligne électrique monophasée 220 volts
dédiée.

« Une fois le raccordement effectué, vous pouvez remettre I'alimentation électrique, votre store est raccordé.
Vous pouvez utiliserimmédiatement votre store & l'aide de la Télécommande qui est déja programmée.

ES

INDICACIONES ANTES DE USAR

Prever lastre/peso superior a 50kg en cada pie (no incluido). Con vientos superiores a 50 km/h, cierre el toldo y no
vuelva a utilizarlo. La funcién principal del toldo de doble vertiente es protegerle del sol. No debe utilizarse con vientos
fuertes, lluvia o granizo. En tales casos, cierre el foldo inmediatamente., No deje que los nifios jueguen con el toldo.
Asegurese de que la lona esté bien tensada. Si la lona no estd bien tensada al alborirla, gire la manivela en sentido
antihorario hasta que la lona esté totalmente tensada. Al abrir y cerrar la lona, no coloque objetos ni partes del cuerpo
cerca del desenrollador.

iPELIGRO!

« Al cerrar, cuando la barra delantera toque el desbobinador como se muestra en el diagrama, no intente
acercarlos o el producto podria resultar dafnado. Retire la manivela después de ajustar el tejido. Guarde la
manivela en un lugar fuera del alcance de los nifios para que no jueguen con ella.

+ Antes delainstalaciéon, guarde el producto en un lugar limpio y seco.

« Nunca instale el producto en lugares altos y/o ventosos.

« El producto podria caerse y lesionar a alguien.

« Nolo utilice en zonas expuestas a vibraciones o impulsos.

« Tenga cuidado con los dedos al instalarlo.

+ No utilice el producto en zonas expuestas a altas temperaturas, como paredes cercanas a hornos o
chimeneas.

+ Noinstale una barbacoa debajo de la cubierta ni encienda fuego cerca.

« Antes de cualquier accion de conexion, es imprescindible cortar el suministro eléctrico para evitar cualquier
riesgo de electrocucion.

+  Por motivos de cumplimiento, su persiana debe estar conectada a una linea eléctrica monofdsica dedicada de
220 voltios.

« Una vez redlizada la conexién, puedes volver a conectar la fuente de alimentacién, tu persiana estd
conectada. Podrdas utilizar inmediatamente tu persiana utilizando el mando a distancia que ya estd
programado.




IT

INDICAZIONI PRIMA DELL'USO

Prevedere una zavorra/peso superiore a 50 kg su ciascun piede (non inclusa). In caso di vento superiore a 50 km/h,
chiudere la tenda e non utilizzarla piu. La funzione principale della tenda a doppia pendenza & quella di proteggere
dal sole. Non deve essere utilizzata in caso di vento forte, pioggia o grandine. In questi casi, chiudere immediatamente
la tenda. Non lasciare che i bambini giochino con la fenda. Assicurarsi che il tessufo sia feso correttamente. Se il

tessuto non & teso correftamente all'apertura, ruotare la manovella in senso antiorario finché il tessutfo non &
completamente teso. Durante l'apertura e la chiusura del telo, non avvicinare oggetti o parti del corpo allo svolgitore.

PERICOLO!

+ In fase di chiusura, quando la barra anteriore tocca lo svolgitore come mostrato in figura, non cercare di
avvicinarle o il prodotto potrebbe danneggiarsi.

« Rimuovere la manovella dopo aver regolato il tessuto.

« Conservare la manovella in un luogo fuori dalla portata dei bambini, in modo che non ci giochino.

« Prima dell'installazione, riporre il prodotto in un luogo pulito e asciutto.

+ Noninstallare mai il prodotto in luoghi alti e/o ventosi.

« Il prodotto potrebbe cadere e ferire qualcuno.

+ Non utilizzare in aree soggette a vibrazioni o impulsi.

+ Fare attenzione dlle dita durante l'installazione.

+ Non utilizzare il prodotto in aree esposte ad alte temperature, come ad esempio pareti vicine a forni o
caminetti.

+ Non installare un barbecue sotto la copertura e non accendere il fuoco nelle vicinanze.

+ Prima di qualsiasi operazione di collegamento & essenziale interrompere I'alimentazione elettrica per evitare
qualsiasi rischio di folgorazione.

« Per ragioni di conformitd, la vostra tenda deve essere collegata ad una linea elettrica monofase dedicata a
220 volt.

+ Una volta effettuato il collegamento, & possibile ricollegare I'alimentazione elettrica, la tenda & connessa.
Potradi utilizzare subito la tua tenda utilizzando il telecomando gia programmato.

PT

INDICAGOES ANTES DO USO

Colocar um lastro/peso superior a 50 kg em cada pé (néo incluido). Em caso de ventos superiores a 50km/h, fechar o
toldo e ndio voltar a utilizd-lo. A principal fungdo do toldo de dupla inclinagdo é protegé-lo do sol. Ndo deve ser
utilizado em caso de ventos fortes, chuva ou granizo. Nestes casos, fechar imediatamente o toldo. N&o deixar as
criangas brincarem com o toldo. Verificar se o tecido estd corretamente esticado. Se o tecido néio estiver corretamente
esticado no momento da abertura, rodar a manivela no sentido contrdrrio ao dos ponteiros do reldgio até que o fecido
esteja completamente esticado. Ao abrir e fechar o tecido, néio colocar objectos ou partes do corpo perto do
desenrolador.

PERIGO!

+ Durante o fecho, quando a barra frontal tocar no desenrolador, como indicado no esquema, néo tentar
aproximd-los ou o produto pode ficar danificado.

+ Retirar a manivela depois de ter ajustado o seu tecido.

+  Guardar esta manivela num local fora do alcance das criangas para que estas néo brinquem com ela.

« Antes dainstalagdo, guardar o produto num local limpo e seco.

*  Nunca instalar o produto em locais altos e/ou ventosos.

« O produto pode cair e ferir alguém.

« Nao utilizar em zonas sujeitas a vibragdes ou impulsos.

« Tenha cuidado com os dedos durante a instalagéo.

«  Nao utilize o produto em dreas expostas a temperaturas elevadas, como paredes perto de fornos ou lareiras.

« Nao instalar um grelhador debaixo da cobertura nem acender uma fogueira nas proximidades.

+ Antes de qualquer acgdo de ligagéio, é indispensdvel cortar a alimentagéio eléctrica para evitar qualquer risco
de electrocussdo.

+ Por motivos de conformidade, a sua persiana deve ser ligada a uma linha eléctrica monofdsica dedicada de
220 volts.

+  Uma vez feita a ligagéo, pode voltar a ligar a alimentagéo, a sua persiana estda ligada. Pode utilizar
imediatamente a sua persiana utilizando o comando que ja estd programado.




NL

INDICATIES VOOR GEBRUIK

Voorzie ballast/gewicht van meer dan 50kg aan elke voet (niet inbegrepen). Sluit de luifel bij een windkracht van meer
dan 50 km/u en gebruik hem niet meer. De belangrijkste functie van de luifel met dubbele helling is u te beschermen
tegen de zon. Gebruik hem niet bij harde wind, regen of hagel. Sluit in dergelijke gevallen de luifel onmiddellijk. Laat
kinderen niet met de luifel spelen. Zorg ervoor dat het doek correct gespannenis. Als het doek niet goed gespannen
is bij het openen, draai dan de draaihendel tegen de klok in totdat het doek volledig gespannen is. Plaats tijdens het
openen en sluiten van het doek geen voorwerpen of lichaamsdelen in de buurt van de afroller.

GEVAAR!

+ Probeer tijdens het sluiten, wanneer de voorste stang de afroller raakt zoals aangegeven op de afbeelding,
deze niet dichter bij elkaar te brengen, anders kan het product beschadigd raken.

« Verwijder de slinger nadat u uw stof hebt aangepast.

« Bewaar deze zwengel buiten het bereik van kinderen, zodat zij er niet mee kunnen spelen.

« Bewaar het product op een schone, droge plaats voordat u het installeert. Installeer het product nooit op hoge
en/of winderige plaatsen.

+  Het product kan vallen en iemand verwonden.

+ Niet gebruiken op plaatsen die onderhevig zijn aan trillingen of impulsen.

+  Wees voorzichtig met uw vingers bij het installeren.

+  Gebruik het product niet op plaatsen die blootstaan aan hoge temperaturen, zoals muren in de buurt van
ovens of open haarden.

+ Plaats geen barbecue onder de afdekking en steek geen vuur aan in de buurt.

+ +Voordat u enige verbindingsactie uitvoert, is het essentieel om de stroomtoevoer af te sluiten om elk risico op
elektrocutie te voorkomen.

+ +Om nalevingsredenen moet uw zonwering worden aangesloten op een speciale eenfasige elektrische lijn van
220 volt.

+ +Zodra de verbinding tot stand is gebracht, kunt u de voeding weer aansluiten, uw zonwering is aangesloten.
U kunt uw zonwering onmiddellijk gebruiken met de afstandsbediening die al is geprogrammeerd.

EN

INDICATIONS BEFORE USE

Provide ballast/weight in excess of 50kg on each foot (not included). In winds exceeding 50km/h, close the awning
and do nof use it again. The main function of the double-slope awning is fo protect you from the sun. It should nof be
used in strong winds, rain or hail. In such cases, close the awning immediately. Do nof lef children play with the awning.
Make sure the fabric is correctly tensioned. If the fabric is not correctly tensioned when opening, turn the crank
anti-clockwise until the fabric is fully tensioned. When opening and closing the fabric, do not place any objects or parts
of your body near the unwinder.

DANGER!

+  When closing, when the front bar touches the unwinder as shown in the diagram, do not try to bring them
closer together or the product may be damaged.

+ Remove the crank after adjusting your fabric.

- Store this crank in a place out of reach of children so that they do not play with it.

- Before installation, store the product in a clean, dry place.

+ Never install the product in high and/or windy places.

The product could fall and injure someone.

Do not use in areas subject to vibrations or impulses.

Be careful with your fingers when installing.

Do not use the product in areas exposed to high temperatures, such as walls near ovens or fireplaces.

Do not install a barbecue under the cover or light a fire nearby.

The product could fall and injure someone.

Do not use in areas subject to vibrations or impulses.

Be careful with your fingers when installing.

Do not use the product in areas exposed to high temperatures, such as walls near ovens or fireplaces.

Do not install a barbecue under the cover or light a fire nearby.

Before any connection action, it is essential to cut off the power supply to avoid any risk of electrocution.

«  For compliance reasons, your blind must be connected to a dedicated 220 volt single-phase power line.

« Once the connection is made, you can turn the power supply back on, your blind is connected. You can
immediately use your blind using the Remote Control which is already programmed.




DE

HINWEISE VOR DER VERWENDUNG

Ballast/Gewicht von mehr als 50 kg an jedem FuB vorsehen (nicht im Lieferumfang enthalten). Bei
Windgeschwindigkeiten Uber 50km/h sollten Sie die Markise schlieBen und nicht mehr benutzen. Die Hauptfunktion
des Doppelrollos ist es, Sie vor der Sonne zu schifzen. Sie darf nicht bei starken Winden, Regen oder Hagel verwendet
werden. SchlieBen Sie das Doppelrollo in solchen Féllen sofort. Lassen Sie Kinder nicht mit der Markise spielen. Achten
Sie auf die richtige Spannung des Tuches. Wenn das Tuch wahrend des Offnens nicht richtig gespannt ist, drehen Sie
die Kurbel gegen den Uhrzeigersinn, bis das Tuch vollsténdig gespannt ist. Halten Sie wdhrend des Offnens und
SchlieBBens des Tuches keineGegenstdinde oder Kérperteile in die Hohe des Abrollers.

Gefahr!

Wenn die Frontstange beim SchlieBen den Abroller beriihrt, wie in der Abbildung gezeigt, versuchen Sie nicht,
sie weiter zusammenzubringen, da das Produkt sonst beschédigt werden kann.

Entfernen Sie die Kurbel, nachdem Sie das Tuch angepasst haben.

Bewahren Sie die Kurbel an einem fiir Kinder unerreichbaren Ort auf, damit sie nicht damit spielen kénnen.
Lagern Sie das Produkt vor der Installation an einem sauberen und trockenen Ort.

Installieren Sie das Produkt niemals an hoch gelegenen und/oder windigen Orten.

Das Produkt kénnte herunterfallen und jemanden verletzen.

Verwenden Sie es nicht an Orten, die Vibrationen oder Impulsen ausgesetzt sind.

Achten Sie bei der Installation auf lhre Finger.

Verwenden Sie das Produkt nicht an Orten, die hohen Temperaturen ausgesetzt sind, z. B. an Wdnden in der
Néhe von Ofen oder Kaminen.

Stellen Sie keinen Grill unter das Tuch und entziinden Sie kein Feuer in der Ndihe.

Vor jedem Anschlussvorgang muss unbedingt die Stromversorgung unterbrochen werden, um die Gefahr
eines Stromschlags zu vermeiden.

Aus Compliance-Griinden muss lhr Rollo an eine eigene einphasige 220-Volt-Stromleitung angeschlossen
werden.

Sobald die Verbindung hergestellt ist, kénnen Sie die Stromversorgung wieder herstellen, lhr Rollo ist
angeschlossen. Mit der bereits programmierten Fernbedienung kénnen Sie lhr Rollo sofort bedienen.




FR : ASSEMBLAGE Assembiler les 2 croisillons du pied. Placer le croisillon court (18) au-dessus du
croisillonlong (19). Installer le mé&t de soutien par-dessus (16) et fixer 'ensemble avec les vis (17). Puis
insérer le mat central (14).

ES : MONTAJE Montar los 2 travesanos de las patas. Coloquar el travesano corfo (18) sobre el
travesano largo (19). Coloquar encima el poste de apoyo (16) y fijar el conjunto con los tornillos (17).
A continuacion, introducir el poste central (14).

IT : MONTAGGIO Assemblare i 2 supporti delle gambe. Posizionare la fraversa corta (18) sopra la
traversa lunga (19). Inserire il palo di sostegno (16) e fissare I'insieme con le viti (17). Inserire quindii il
palo centrale (14).

PT : MONTAGEM Montar as 2 fravessas das pernas. Colocar a travessa curta (18) por cima da
travessa longa (19). Colocar o poste de apoio (16) por cima e fixar o conjunto com os parafusos (17).
De seguida, coloque o poste central (14).

NL : MONTAGE Zet de 2 pootsteunen in elkaar. Plaats het korte dwarsstuk (18) op het lange
dwarsstuk (19). Plaats de steunpaal (16) erop en zet het geheel vast met de schroeven (17). Plaats
vervolgens de middenstijl (14).

EN : ASSEMBLY Assemble the 2 leg braces. Place the short crosspiece (18) on top of the long
crosspiece (19). Fit the support pole (16) on top and secure the assembly with the screws (17). Then
insert the central pole (14).

DE : ZUSAMMENBAU Setzen Sie die beiden Kreuzstreben des FuBes zusammen. Platzieren Sie das
kurze FuBkreuz (18) Uber dem langen FuBkreuz (19). Setzen Sie den Stutzmast dartber (16) ein und
befestigen Sie das Ganze mit den Schrauben (17). Setzen Sie dann den mittleren Mast (14) ein.




FR : ASSEMBLAGE Vérifier que les pieds et le mét central soient correctement positionnés. Avec
I'aide de 2 personnes, soulever le store et placer-le au sommet des mats centraux. Utiliser les vis
(6) pour fixer le store (voir schéma ci-dessous).

ES : MONTAJE Comprobar que los pies y el poste central estdin correctamente colocados. 3. Conla
ayuda de 2 personas, levantar el toldo y coléquar encima de los postes centrales. Utilizar los
tornillos (6) para fijar el foldo (véase el esquema siguiente).

IT : MONTAGGIO Controllare che i piedi e il palo centrale siano posizionati correttamente. Con
I'aiuto di 2 persone, sollevare la tenda e posizionarla soprai pali centrali. Fissare la tenda con le viti
(6) (vedi schema seguente).

PT : MONTAGEM Verificar se os pés e o poste central estdio corretamente posicionados. Com a
ajuda de 2 pessoas, levantar o toldo e colocd-lo em cima dos postes centrais. Fixar o toldo com
os parafusos (6) (ver esquema abaixo).

NL : MONTAGE Controleer of de voeten en de centrale stang correct geplaatst zijn. Til met behulp
van 2 personen de luifel op en plaats deze op de middenstokken. Gebruik de schroeven (6) om de
luifel vast te zetten (zie onderstaande afbeelding).

EN : ASSEMBLY Check that the feet and central pole are correctly positioned. With the help of 2
people, lift the awning and place it on top of the central poles. Use the screws (6) to secure the
awning (see diagram below).

DE : ZUSAMMENBAU Uberpriifen Sie, ob die FiBe und der Mittelmast richtig positioniert sind.
Heben Sie das Rollo mit Hilfe von zwei Personen an und platzieren Sie es oben auf den
Mittelmasten. Verwenden Sie die Schrauben (6), um das Rollo zu befestigen (sieche Abbildung
unfen).




FR : ASSEMBLAGE Fixer le support incliné (9) avec les vis (7) et (8). Voir schéma ci-contre.

ES : MONTAJE Fijar el soporte inclinado (9) con los tornillos (7) y (8). Ver diagrama a continuacion.
IT : MONTAGGIO Fissare il supporto inclinato (9) con le viti (7) e (8). Vedere schema a lato.

PT : MONTAGEM Fixar o suporte inclinado (?) com os parafusos (7) e (8). Ver esquema ao lado.
NL : MONTAGE Bevestig de hoekbeugel (?) met de schroeven (7) en (8). Zie diagram hiernaast.
EN : ASSEMBLY Secure the angled bracket (9) with the screws (7) and (8). See diagram opposite.

DE : ZUSAMMENBAU Schragtrager (9) mit Schrauben befestigen (7) und (8). Siehe Abbildung
nebenan.




FEMER

STOP

OUVRIR

FR : TELECOMMANDE ES: CONTROL REMOTO

(1) Bouton du haut = Fermer (1) Botdn superior = Cerrar

(2) Bouton du milieu = Stop (2) Botén central = Detener
(3) Bouton du bas = Quvrir (3) Botdn inferior = Abrir

PT: CONTROLE REMOTO NL : AFSTANDSBEDIENING
(1) Botdio superior = Fecho (1) Bovenste knop = Sluiten
(2) Botdo do meio = Parar (2) Middelste knop = Stoppen
(3) Botdo inferior = Abrir (3) Onderste knop = Openen

DE : FERNBEDIENUNG

(1) Obere Taste = SchlieBen
(2) Mittlere Taste = Stopp
(3) Untere Taste = Offnen

IT: TELECOMANDO

(1) Pulsante superiore = Chiudi
(2) Pulsante centrale = Stop
(3) Pulsante inferiore = Apri

EN : REMOTE CONTROL
(1) Top button = Close

(2) Middle button = Stop
(3) Bottom button = Open




DELGADA

FR : UTILISATION

1. Allumez la télecommande et testez I'ouverture et la fermeture.

2. Installer la manivelle dans la boite d'engrenage, placer & cet
endroit elle permet d’'ouvrir et de fermer votre store.

ENTRETIEN Un entretien régulier assure la longévité de votre produit
mais également votre sécurité et celle des autres.

Vérifier régulierement que tous les composants soient fermement
fixés. Resserrer-les si néccessaire.

Vérifier la boite d'engrenage une fois par an. Si vous constatez le
moindre dégdts: arrétez d'utiliser le store et confactez votre SAV.
Vérifier les visseries tous les ans. Resserrer-les si nécessaire.

N'utiliser plus le store s'il a été abimé ou s'il n‘est pas correctement
fixé.

IT:USO

1. Accendere il telecomando e testare |'apertura e la chiusura.

2. Installare la pedivella nella scatola degli ingranaggi,
posizionandola in questo punto permette di aprire e chiudere la
tenda.

MANUTENZIONE Una manutenzione regolare garantisce la longevita
del vostro prodotto ma anche la vostra sicurezza e quella degli altri.
Controllare regolarmente che tutti i componenti siano saldamente
fissati. Stringerli se necessario.

Controllare la scatola dell'ingranaggio una volta all'anno. Se noti il
minimo danno: smetti di usare la tenda e contfatta il fuo servizio di
assistenza.

Controllare le viti ogni anno. Stringerle se necessario.

Non utilizzare piu la tenda se é stata danneggiata o non & fissata
correttamente.

NL : GEBRUIK

1. Schakel de afstandsbediening in en test het openen en sluiten.

2. Installeer de crank in de versnellingsbak, plaats deze hier om je luifel
te openen en te sluiten.

ONDERHOUD Regelmatig onderhoud zorgt voor de levensduur van
uw product, maar ook voor uw veiligheid en die van anderen.
Controleer regelmatig of alle componenten stevig vast zitten. Draai ze
indien nodig vast.

Controleer eenmaal per joar de versnellingsbak. Als u schade
opmerkt: stop met het gebruik van de luifel en neem contact op met
uw servicevertegenwoordiger.

Controleer de schroeven jaarlijks. Draai ze indien nodig vast.

Gebruik de luifel niet als deze beschadigd is of als deze niet goed is
bevestigd.

DE: ANWENDUNG

ES:USO

1. Encienda el control remoto y pruebe la apertura y el cierre.

2. Instalar la manivela en la caja de engranaies, colocar en este lugar
se abre y cierra la persiana.

MANTENIMIENTO Un mantenimiento regular garantiza la longevidad
de su producto, pero también su seguridad y la de los demds.
Compruebe regularmente que todos los componentes estdn
firmemente fijados. Apriete si es necesario.

Compruebe la caja de engranaijes una vez al afo. Si observa algun
daio: deje de usar la persiana y péngase en contacto con su servicio
de asistencia.

Compruebe las tuercas cada aio. Apriete si es necesario.

Deje de utilizar la persiana si estd dafada o no estd correctamente
fijada.

PT: UTILIZAGAO

1. Ligue o telecomando e teste a abertura e o fecho.

2. Instalar a manivela na caixa de engrenagens, colocar neste local
permite albrir e fechar o toldo.

MANUTENGAO A manutengéio regular assegura a longevidade do
seu produfo, mas também a sua seguranga e a dos outros.

Verifique regularmente se todos os componentes estdo firmemente
fixados. Aperte-os se necessdrio.

Verifique a caixa de engrenagens uma vez por ano. Se vocé notfar
qualquer dano: pare de usar o foldo e entre em contato com seu
servigo.

Verifique os parafusos todos os anos. Aperte-os se necessdrio.

Né&o utilize mais o toldo se estiver danificado ou ndo estiver fixado
corretamente.

EN: USE

1. Turn on the remote control and test opening and closing.

2. Install the crank in the gearbox, place it here to open and close your
awning.

MAINTENANCE Regular maintenance ensures the longevity of your
product but also your safety and that of others.

Check regularly that all components are firmly secured. Tighten them
if necessary.

Check the gearbox once a year. If you notice any damage: stop using
the awning and contact your service representative.

Check the screws annually. Tighten them if necessary.

Do not use the awning if it has been damaged or if it is not properly
fixed.

1. Schallten Sie die Fernbedienung ein und testen Sie das Offnen und Schlieen.

2. Die Kurbel wird in das Getriebe eingebaut und an dieser Stelle platziert, um Ihre Markise zu 6ffnen und zu schlieBen.

WARTUNG Eine regelmdBige Wartung gewdhrleistet die Langlebigkeit lhres Produkts, aber auch lhre Sicherheit und die anderer.

Uberprifen Sie regelmdssig, ob alle Komponenten fest fixiert sind. Ziehen Sie sie an, wenn nétig.

Getriebe einmal im Jahr prifen. Wenn Sie Schéden feststellen, stellen Sie die Verwendung der Markise ein und wenden Sie sich an lhren

Kundendienst.
Schrauben jahrlich prifen. Bei Bedarf nachziehen.

Verwenden Sie die Markise nicht mehr, wenn sie beschdédigt oder nicht richtig befestigt ist.

Do R &

ASSOCIATION ~ MAGASIN  LIVRAISON  DECHETERIE

FRVES T IT T PTINLYEN TDE FR
(3
2 —} @ DONNEZ
o ou
@ E’l §” \ RECYCLEZ

RAdresses sur quefairedemesdechets.fr

Fabriqué en Chine / Made in China / Fabricado en China / Fatto in Cina / Feito na China / Gemaakt in China / Hergestellt in China
Importé par / Importado por / Importato da / Importado por / Geimporteerd door/ Imported by / Eingefihrt von

‘ E - E Linkedin @oviala
“ n n l ) R,
"= Pinterest @oviala_
l Tiktok @oviala_official
E France
—> www.oviala.com

contact@oviala.com

33 rue de Reckem
59960 Neuville-en-Ferrain



